
Uchwała Nr XXXIX/463/06 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 25 stycznia 2006 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą Nr XXV/243/97  z 
dnia 7 lutego 1997r., w zakresie pkt 6, działki nr 1201 w Koronowie z  
budownictwa mieszkaniowego  na parking. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717 Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 
2005 r. Nr 172 poz. 1441) oraz  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia   27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 zm. 
Nr 190, poz. 1865, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 
954 i Nr 130, poz. 1087). 
 
 

Rada Miejska  
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego działki nr 1201 o pow. 0.1763 ha położonej w Koronowie przy ul. 
Bydgoskiej  z terenu zabudowy mieszkaniowej, na teren przeznaczony pod parking.             
 
§ 2. Celem sporządzenia planu   jest   przeznaczenie terenu działki  nr 1201  w 
Koronowie pod urządzenie parkingu. W obowiązującym planie miejscowym 
zatwierdzonym uchwałą Nr XXV/243/97  z dnia 7 lutego 1997r., wymieniony teren 
przeznaczony jest pod  budownictwo mieszkaniowe.  
 
§ 3.  Teren objęty projektem planu, o którym mowa w § 1, przedstawiono na 
załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 



 

 

Uzasadnienie 
 

 

 

          Projekt uchwały dotyczy opracowania  zmian w części opisanej symbolem  
H 30 MN,  aktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
zatwierdzonego uchwałą Nr XXV/243/97 z 1997 roku.  W związku z zamiarem 
realizacji inwestycji polegającej na urządzeniu parkingu na działce nr 1201 w 
Koronowie przy ul. Bydgoskiej, przeznaczonej w w/w planie pod budownictwo 
mieszkaniowe, wymagane jest  opracowanie zmiany do planu. 

      Zakres zmiany dotyczy pkt 6, dz. nr 1201 cytowanej uchwały. 
 


